Dane aktualne na dzień: 21-08-2025 17:08
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zasilacz-ups-tm-li-officepro-1200-f4-1200nbspva-ips-p-1368.html
ZASILACZ UPS TM-LI-
OFFICEPRO-1200-F4 1200 VA IPS
Cena 515,85 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TM-LI-OFFICEPRO-1200-F4
Kod EAN 5902135135761
Opis produktu
Moc czynna: 720 W ; Moc pozorna: 1200 VA ; Akumulator: 2 szt. ; Szacunkowy czas pracy na akumulatorze: 2 minuty @
100 %, 5 minut @ 75 %, 8 minut @ 50 %, 10 minut @ 25 % ; Liczba wyjść: 4 szt. ; Sygnalizacja stanu pracy: Wyświetlacz LCD:
tryb pracy, poziom ładowania baterii, poziom napięcia we/wy, Obciążenie robocze, Sygnalizacja dźwiękowa ;
Zasilacz UPS TM-LI-OFFICEPRO-1200-F4 przeznaczony jest do urządzeń biurowych, systemów telekomunikacyjnych oraz
systemów zabezpieczeń CCTV Zasilacz UPS zapewnia stabilną pracę podłączonych do niego urządzeń w przypadku braku
zasilania
Model TM-LI-OFFICEPRO-1200-F4 posiada wbudowane akumulatory AGM
Typ zasilacza: Line-interactive
Moc czynna: 720 W
Moc pozorna: 1200 VA
Napięcie wejściowe: 162 V ... 295 V AC
Częstotliwość wejściowa: 50  / 60 Hz (auto wykrywanie)
Napięcie wyjściowe: 230 V AC ± 5 % (aproksymowana sinusoida)
Częstotliwość wyjściowa: 50  / 60 Hz ± 1 %
Współczynnik mocy: 0.6
Regulacja napięcia:
Regulacja częstotliwości:
Czas przełączenia: 2  ... 7 ms (typowo)
max. 10 ms
Czas ładowania (do poziomu 90%): 5  ... 8 godz.
Akumulator: 2 szt. - 12V/7Ah AGM
Szacunkowy czas pracy na akumulatorze:  2 minuty @ 100 %,
 5 minut @ 75 %,
 8 minut @ 50 %,
 10 minut @ 25 %
Liczba wyjść: 4 szt. CEE 7/3 (Schuko)
Oprogramowanie zarządzające: UPSmart (Windows 98/2000/2003/XP/Vista/2008/7/8/10)
wygenerowano w programie shopGold
Zabezpieczenia:  Bezpiecznik topikowy
 Przeciążeniowe
 Zwarciowe
 Nadnapięciowe
 Temperaturowe
 Przed przeładowaniem
 Zabezpieczenie przed głębokim rozładowaniem akumulatora
 Filtr linii telefonicznej
Sygnalizacja stanu pracy:  Wyświetlacz LCD: tryb pracy, poziom ładowania baterii,
poziom napięcia we/wy, Obciążenie robocze,
 Sygnalizacja dźwiękowa
Wybrane cechy:  Mikroprocesorowy system sterowania
 Automatyczny system diagnostyki UPS
 Automatyczny restart po przywróceniu zasilania sieciowego
 COLD START: - Zimny start zasilacza
 Automatyczne ładowanie akumulatora w trybie wyłączenia
 Wbudowany układ stabilizacji napięcia AVR
 Wbudowany filtr EMI, RFI
 2 x RJ-11 - Wejście / Wyjście
 Interfejs komunikacyjny - Port USB
 W zestawie kabel USB A / USB B
Przeznaczenie:  do każdego domu lub małego biura
 Telekomunikacja
 CCTV - systemy monitoringu
Typ obudowy: Tower
Temperatura pracy / wilgotność względna: 0 °C ... 40 °C / 20  ... 90 %
Waga: 8.68 kg
Wymiary: 320  x 115  x 220 mm
Producent / Marka: IPS
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold